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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21415030J

2. Data e Regjistrimit 15/02/2022
3. Emri i Subjektit 2 H Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze AHMETAQ Pasuria me numër 65/16-1, 
volumi 10, faqe 247, zona kadastrale 1006. 
200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha materialeve, 

veglave dhe aparaturave te pastrimit, dezinfektimit dhe 
higjienizimit. Tregtim me shumice dhe pakice te 
detergjenteve te llojeve te ndyshme, produkteve kozmetike 
dhe te lendeve te para te ndryshme per fushen e kimise 
industriale. Tregtim i pajisjeve dhe aparaturave mjekesore, 
bazave materiale dhe aksesoreve ndihmes ne kete fushe. 
Sherbime te pastrimit, dezinfektimit dhe deratimit te zyrave, 
enteve shteterore dhe private, ambienteve publike dhe 
private. Tregtim i te gjitha tipeve te mobilieve industriale, 
mjekesore, per zyra, hotele, shkolla, ente shteterore apo 
private, se bashku dhe me aksesoret e tyre, si dhe sherbimin 
e riparim-mirembajtes se tyre. Tregtim i te gjitha materialeve 
dhe sistemeve elektrike, hidraulike, industriale, pjeseve te 
kembimit per aparatura dhe makineri, baterive industriale, 
gjeneratoreve dhe transformatoreve te fuqive dhe 
perdorimeve te ndryshme. Tregtimi i te gjitha liojeve te 
pajisjeve, veglave dhe aparaturave per nenstacionet elektrike 
te prodhimit, shpemdarjes dhe administrimit. Tregtimi i 
celave, paneleve dhe releve te mbrojtjes dhe komandimit, 
pjeseve te kembimit, sherbime dhe mirembajtje te ketyre 
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sistemeve. Tregtimin e te gjitha materialeve dhe makinerive 
te ndertimit, veglave te punes, bojrave. Tregtimin e te gjitha 
tipeve te pajisjeve elektroshtepiake, pajisjeve mobiluese, 
veshjeve industriale, materialeve te buta, uniformave te te 
gjitha llojeve, veshjeve speciale te punes, si dhe ato te 
kujdesit personal. Tregtim dhe sherbime te te gjitha pajisjeve 
dhe sistemeve te teknologjise se informacionit. Projektime te 
sistemeve kompjuterike, zhvillim dhe mirembajtje e tyre. 
Tregtim i pajisjeve kompjuterike, kompjuterave te tipeve dhe 
sherbimeve te ndryshme, fotokopjueseve, printerave, 
kamerave, sistemeve te video konferencave dhe perkthimeve 
simultane, te sistemeve audio dhe video sipas kerkesave, te 
kancelarive dhe aksesoreve perkates. Tregtimin e te gjitha 
pajisjeve dhe aparaturave te sigurise se ambienteve, zyrave, 
shkollave dhe enteve te ndryshme. Organizime festash 
private dhe shteterore, ngjarjesh ceremoniale, mundesi 
dheniesh te ambienteve me qira apo ne shfrytezim per keto 
ceremoni. Tregtimin e te gjitha materialeve dhe veglave qe 
sherbejne per te tilla organizime, perfshire dhe produktet 
piroteknike.
Klevis Shametaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2022                Deri: 15/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlevisShametaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2 H Company
E-Mail: kebinshametaj7@gmail.com  
Telefon: 0677070017  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C10F4F3-3EA0-4D38-B156-4F2565B09CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BC2406-71EE-47AE-8243-5627BD57CD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B56464-F6FB-467A-954A-93E0B00A5166


3

Regjistrimi Fillestar: CN-863667-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


